
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Masná Naďa, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 Opava
Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 Opava

835910/5414
550520/1834

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     354

     500/1

     607

     608

     609

     610

     907

     923

     954/1

     991

     992

     993

     994

2858

1005

408

2172

2288

763

41136

10200

19249

1405

1500

6505

8926

vodní plocha

orná půda

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

lesní pozemek

trvalý travní porost

lesní pozemek

vodní nádrž 
umělá

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 36 INS 11348 / 2019 pro Lenka 
Dymáková, Mgr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

ve výši 1 099,71 Kč s příslušenstvím, k id. 1/2
Oprávnění pro

Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 47675748

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 2 600 000,-Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

ve výši 2 000 000,-Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

ve výši 1 050 000,- Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Kuś Marian, Krakovská 1363/12, Nové Město, 11000 Praha 
1, RČ/IČO: 630220/0201

Svatoš Petr JUDr., Sadová 1585/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 620120/1864

Svatoš Petr JUDr., Sadová 1585/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 620120/1864

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9597/2012-806

Z-10309/2012-806

Z-7970/2012-806

Z-2905/2014-806

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, Parcela: 993, 
Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 065EX-
01024/2012 -013 Exekutorský úřad Šumperk, JUDr. Jiří Petruň (34EXE 2118/2012) 
ze dne 04.06.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 025Ex-
6894/2012 -21 Exekutorský úřad Praha 6, JUDr. Jan Grosam (36EXE 2459/2012) ze 
dne 26.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 032 EX-
209/2012 -27 Exekutorský úřad v Opavě, JUDr. ALeš Chovanexc (34 EXE 1999/2012) 
ze dne 23.05.2012. Právní moc ke dni 14.06.2012.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného 032Ex-193/2012 -284 Exekutorský
úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2014) ze dne 11.04.2014. Právní moc
ke dni 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 16:53:10. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Opava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k id.1/2
ve výši 2 000 000,-Kč s příslušenstvím

ve výši 1 000 000,- Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Polach Martin MUDr. MBA, Plechy 61, 78803 Nový Malín, 
RČ/IČO: 621021/0798

BONVER WIN, a.s., Cholevova 1530/1, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 25899651

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7612/2012-806

Z-2905/2014-806

V-1322/2014-806

V-10968/2014-806

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

17.02.2014 16:07

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 032Ex-
193/2012 -26 Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2012) ze 
dne 18.05.2012. Právní moc ke dni 05.06.2012.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného 032Ex-193/2012 -284 Exekutorský
úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2014) ze dne 11.04.2014. Právní moc
ke dni 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 16:53:10. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 085 EX-
15799/2013 -46 Exekutorský úřad Praha 9, JUDr.Milan Suchánek (34EXE 1110/2014) 
ze dne 14.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2014 16:07:05. Zápis 
proveden dne 17.03.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
53386/2014 -19 Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána ze dne 04.11.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2014 09:59:36. Zápis proveden dne 
28.11.2014; uloženo na prac. Opava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pro pohledávku ve výši : 633 049,- Kč s příslušenstvím
- id. podíl 1/2 -

ve výši 8 638,- Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

k podílu o velikosti 1/2, ve výši 460 531,79 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

WEGA Ltd. s.r.o., Ostravská 586/4, Šumbark, 73601 
Havířov, RČ/IČO: 25902628

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

V-4559/2014-801

V-2917/2015-806

Z-38/2016-806

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

05.11.2014 09:59

27.11.2014 09:38

17.03.2015 01:51

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Přerov, Vrána Tomáš, JUDr. - soudní exekutor 103 EX-58032/2012 -53 ze dne 
27.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2014 09:38:56. Zápis proveden
dne 23.12.2014; uloženo na prac. Bruntál

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 169 EX-
1132/2014 -35 Exekutorský úřad Brno-město, Mgr.Lucie Valentová ze dne 
04.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2015 01:51:35. Zápis proveden
dne 08.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 169EX-1132/2014 -
35. Právní moc ke dni 29.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2016 
09:27:29. Zápis proveden dne 13.01.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2368685/19/3216-80542-
805096 Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě ze dne 
15.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 16:32:04. Zápis 
proveden dne 06.06.2019; uloženo na prac. Opava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2368685/19/3216-80542-
805096 Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě ze dne 
15.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 16:32:04. Zápis 
proveden dne 06.06.2019; uloženo na prac. Opava

V-4425/2019-806

V-4425/2019-806

V-4425/2019-806

Z-6686/2012-806

Z-2905/2014-806

Z-6908/2012-806

Pořadí k 15.05.2019 16:32

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2368685/19/3216-80542-805096
Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě ze dne 15.05.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 16:32:04. Zápis proveden dne 
06.06.2019; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 22EXE-2000/2012 -16 Okresního soudu v Opavě 
(032Ex 193/12, Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec) ze dne 10.05.2012; 
uloženo na prac. Opava

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného 032Ex-193/2012 -284 Exekutorský
úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2014) ze dne 11.04.2014. Právní moc
ke dni 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 16:53:10. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 34EXE-1999/2012 -15 Okresního soudu v Opavě 
(032EX 209/12, Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec) ze dne 15.05.2012; 
uloženo na prac. Opava

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

povinný: Radim Masný, nar. 20.5.1955, k id. 1/2

k id. 1/2
povinný: Radim Masný, nar. 20.5.1955

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 032Ex-193/2012 -328
Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec ze dne 30.10.2017. Právní moc ke 
dni 18.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:47:41. Zápis 
proveden dne 01.02.2018; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání o odročení 032 Ex-
193/2012 -378 Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec ze dne 15.11.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2018 15:45:37. Zápis proveden dne 
20.11.2018; uloženo na prac. Opava

Z-6690/2012-806

Z-2905/2014-806

Z-561/2018-806

Z-6278/2018-806

Z-6935/2012-806

Související zápisy
Dražební vyhláška
k id. 1/2

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 032Ex-193/2012 -25 Exekutorský úřad 
Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2012-16) ze dne 18.05.2012.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného 032Ex-193/2012 -284 Exekutorský
úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec (22EXE 2000/2014) ze dne 11.04.2014. Právní moc
ke dni 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 16:53:10. Zápis 
proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 032Ex-209/2012 -26 Exekutorský úřad v
Opavě (34EXE 1999/2012, Exekutorský úřad Opava, JUDr. Aleš Chovanec) ze dne 
23.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36EXE-2459/2012 -19 Okresního soudu v Opavě 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

povinný Radim Masný, nar. 20.5.1955, k id. 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10, 19000 Praha 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 3, Zwiefelhofer Miloslav, 
JUDr. - soudní exekutor 144 EX-30353/2012 -97 (34 EXE-3275/2012 -19) ze dne 
07.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2018 20:02:13. Zápis 
proveden dne 13.06.2018; uloženo na prac. Bruntál

Z-9934/2012-806

Z-9950/2012-806

Z-15985/2012-806

Z-1869/2018-801

Z-1024/2014-806

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- id. podílu 1/2 -

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela:
610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, Parcela: 992, 
Parcela: 993, Parcela: 994

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

(025 Ex 6894/12-24, Exekutorský úřad Praha 6, JUDr. Jiří Grosam) ze dne 
17.07.2012; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 025Ex-6894/2012 -20 Exekutorský úřad 
Praha 6, JUDr. Jan Grosam (36EXE 2459/12-19) ze dne 26.07.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 34EXE-3275/2012 -19 Okresního soudu v Opavě 
(144 EX 30353 /12-11, Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer) ze
dne 30.11.2012; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 Ex-15799/2013 -40 (34EXE 
1110/2014) ze dne 14.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2014 
15:57:53. Zápis proveden dne 18.02.2014; uloženo na prac. Opava

Listina

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 085 Ex-15799/2013 -35 Exekutorský 
úřad Praha 9, JUDr. Milan Suchánek (34 EXE 1110/2014) ze dne 12.02.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2014 16:08:03. Zápis proveden dne 
04.03.2014; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103Ex-53386/2014 -18 Exekutorský 
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.11.2014 09:59:36. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo na prac.
Opava

Z-1051/2014-806

Z-10411/2014-101

Z-17994/2014-808

Z-7465/2014-806

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/2

k id. 1/2

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 15799/13-41 k 34 EXE-
1110/2014 26 Okresní soud v Opavě ze dne 14.02.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.02.2014 16:06:48. Zápis proveden dne 27.02.2014; uloženo na prac. 
Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-53386/2014 -8 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
30.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2014 09:59:38. Zápis proveden
dne 10.11.2014; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov, Vrána Tomáš, JUDr. - 
soudní exekutor 103 EX-58032/2012 -52 ze dne 27.11.2014. Právní účinky zápisu
k okamžiku 27.11.2014 09:38:56. Zápis proveden dne 10.12.2014; uloženo na 
prac. Bruntál

Z-7854/2014-806

Z-3853/2014-801

Z-4360/2015-702

Z-5367/2015-806

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36EXE-3364/2012 -18 Okresního soudu v Opavě 
(103 Ex 58032/12, Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána) ze dne 
12.12.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2014 09:38:58. Zápis proveden
dne 01.12.2014; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169 EX-1132/2014 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 10.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.03.2015 00:22:16. Zápis proveden dne 17.03.2015; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 018 EX-10109/2015 -007 (22 EXE
3866/2015) ze dne 29.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2015 
14:03:49. Zápis proveden dne 02.11.2015; uloženo na prac. Opava

Listina

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Chovanec, Veleslavínova 19, 746 01 Opava

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 018 EX-10109/2015 -015 Exekutorský 
úřad Prostějov, Mgr. Lenka Černošková ze dne 08.01.2016. Právní účinky zápisu
k okamžiku 08.01.2016 14:01:34. Zápis proveden dne 19.01.2016; uloženo na 
prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 032EX-351/2015 -25 Exekutorský úřad
Opava, JUDr.Aleš Chovanec ze dne 22.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2015 09:39:53. Zápis proveden dne 05.01.2016; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 142EX-00461/2016 -011 Exekutorský 
úřad Frýdek-Místek, Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M ze dne 17.03.2016. Právní 

Z-126/2016-806

Z-6525/2015-806

Z-6526/2015-806

Z-678/2016-801

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id.1/2

k id. 1/2

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 032EX-351/2015 -8 ze dne 
14.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2015 09:39:48. Zápis proveden
dne 28.12.2015; uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Frýdek Místek, Kocinec 
Jaroslav, Mgr., LL.M. 142 EX-00461/2016 -024 ze dne 17.03.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.03.2016 09:36:32. Zápis proveden dne 21.03.2016; uloženo 
na prac. Bruntál

Listina

Listina

Listina

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Masná Naďa, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 OpavaPro: 835910/5414RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D-2006/2000 Okresního soudu v Opavě ze dne 
27.03.2003. Právní moc ke dni 01.05.2003.

o

Z-4777/2003-806

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

pověřený soudní  exekutor:  JUDr.  Aleš Chovanec, Veleslavínova 371/19, 746 01 Opava

Listina

účinky zápisu k okamžiku 17.03.2016 09:36:32. Zápis proveden dne 22.03.2016; 
uloženo na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 142 EX-00461/2016
-011. Právní moc ke dni 03.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.08.2016 11:52:48. Zápis proveden dne 15.08.2016; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 032Ex-224/2017 -39 Exekutorský úřad
Opava, JUDr. Aleš Chovanec ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
15.11.2017 18:05:59. Zápis proveden dne 22.11.2017; uloženo na prac. Opava

Z-1611/2016-806

Z-3755/2016-806

Z-5430/2017-806

Z-5430/2017-806

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela: 610, Parcela: 992, Parcela: 
994

Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, Parcela: 610, Parcela: 992, Parcela: 
994

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 
Opava, RČ/IČO: 550520/1834

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 032Ex-224/2017 -15 ze dne 
26.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2017 18:05:59. Zápis proveden
dne 22.11.2017; uloženo na prac. Opava

Listina

Listina

Parcela: 354, Parcela: 500/1, Parcela: 607, Parcela: 608, Parcela: 609, 
Parcela: 610, Parcela: 907, Parcela: 923, Parcela: 954/1, Parcela: 991, 
Parcela: 992, Parcela: 993, Parcela: 994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.08.2021 13:55:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 569909 ChvalíkoviceOkres: Obec:

     500/1

     907

     923
     954/1

     991
     993

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 655040 Chvalíkovice List vlastnictví: 379

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

54300
54400
54300
54400
54300
54300
54400
52711
52711
52714

68
937

22250
18886
10200
9964
9285
1405
5980
525

Listina

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 Opava

Masný Radim, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 Opava
Masná Naďa, U Jaktařské brány 156/8, Město, 74601 Opava

Pro:

Pro:

550520/1834

550520/1834
835910/5414

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2007.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j. 
PÚ/655040/K01/0/0-MJ  ze dne 13.09.2010. Právní moc ke dni 11.10.2010.

o

o

V-7644/2007-806

Z-13123/2010-806

31.08.2021  14:11:07Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-08-31T14:11:09+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




